2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2020
	№ 605-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 02.03.2020 № 253-па «Об утверждении документации по планировке
межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство куста
скважин № 74 Петелинского месторождения»

В связи с технической ошибкой, на основании заявления акционерного общества «Томский научно-исследовательский и проектный институт нефти и газа»
от 10.03.2020 № 07509 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 02.03.2020 № 253-па «Об утверждении документации
по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство куста скважин № 74 Петелинского месторождения», изложив таблицу 3.1.1 «Сведения об образуемых земельных участках» пункта 3.1 раздела 3 Проекта планировки территории и проекта межевания территории основная часть
в следующей редакции:

«Таблица 3.1.1

Сведения об образуемых земельных участках
	Условный №
 земельного участка
	Площадь
земельного участка, га
	Категория
земель
	Вид разрешённого использования

	Сведения об исходном земельном участке, который сохраняется в изменённых границах

	86:08:0000000:468
	121788,9984
	Земли лесного фонда
	Участок лесного фонда

	Сведения об образуемых земельных участках

	86:08:0000000:468:ЗУ1
	5,6933
	Земли лесного фонда
	Осуществление геологического изучения недр, разведка и добыча полезных ископаемых

	86:08:0000000:468:ЗУ2
	17,3502
	Земли лесного фонда

          													».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на директора департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района                                                                            Г.В. ЛапковскаяПриложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от____________№ __________

image1.jpeg